
Pos

CADETTI
1
2

DEBUTTANTI
1
2
3

Num.

194
99

8
137
121

Nome

SCUTERI EMILIO
SESTITO DOMENICO

RIOLO CARMELO FRANCESCO
GIROLAMI RICCARDO
TRAMONTANO CIRO

Classe

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

Motoclub

PAOLO ROSSI CINA
FTN RACING

T-REX CALABRIA
CERBONE
ULTRACROSS

Marca

KTM
KTM

KTM
KTM
KTM

R1.

250
170

210
140

0

R2.

250
120

210
140
170

Punti totali

500
290

420
280
170

Stampato: 12/06/2011 16.10.21

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Vittorio Cordì

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova Trofeo Sud Italia
Minicross 65cc Deb+Cad

Assoluta

Salto di Barbarella 1,000 Km.

MC TRE COLLI
www.ultracross.it     - Timing -Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ)


